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       Нижняя вентиляторная секция

8. Нижний трубопровод насоса

9. Насос оросителя 

10. Сетчатый фильтр

11. DiamondClearTM Design истема улавливания воды

12. Заслонки для доступа

13. Клапан подпитки с рычагом

14. Поплавок

15. Тэн

16. Термостат

17. Выключатель по низкому уровню

18. система радиального вентилятора

19. Защита вентилятора

20. Внутреннее кольцо вентилятора

21. люк доступа и резинка

22. Терминал коробка

с улиткой Набор сальниковбез улитки

1. Каплеуловители

2. Отводы оросителей

3. Резинки отводов оросителя

4. Форсунки орошения с резинками

5. Теплообменники

6. Трубопровод насоса

7. Муфта и зажимное кольцо

       Теплообменная секция

PLC2
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Количесво может изменяться в зависимости от 
типа установки.

Орошающий насос с 
улиткой

Орошающий 
насос без улитки

9

17

Набор сальников

18

11

12

1

5

6

8

7

22

21

9

13

Запчасти для конденсаторы
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Это не официальный бланк заказа.

Имя  

Компания  

Телефон  

электронный ящик  

Модель установки  

Серийный номер  

Контактная информация клиента

4

3

2

Имя 

Телефон 

электронный ящик 

ваше контактное 
лицо BAC

14

19

20

система радиального вентилятора - 
подробно

10

Polairis конденсаторы

12

Только для моделей предыдущего поколения PLC
12. Комбинированные экраны на входе

12
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https://www.baltimoreaircoil.eu/ru/node/2432
https://www.baltimoreaircoil.eu/ru/node/3326
https://www.baltimoreaircoil.eu/ru/node/1670
https://www.baltimoreaircoil.eu/ru/node/1670
https://www.baltimoreaircoil.eu/ru/node/1678
https://www.baltimoreaircoil.eu/ru/node/3325
https://www.baltimoreaircoil.eu/ru/node/1682
https://www.baltimoreaircoil.eu/ru/node/1682
https://www.baltimoreaircoil.eu/ru/node/1682
https://www.baltimoreaircoil.eu/ru/node/1680
https://www.baltimoreaircoil.eu/ru/node/2435
https://www.baltimoreaircoil.eu/ru/node/4999
https://www.baltimoreaircoil.eu/ru/node/1681
https://www.baltimoreaircoil.eu/ru/node/1681
https://www.baltimoreaircoil.eu/ru/node/2436
https://www.baltimoreaircoil.eu/ru/node/1670
https://www.baltimoreaircoil.eu/ru/node/5129
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